
Škola: Střední odborná škola stavební Karlovy Vary, příspěvková organizace

nám. K. Sabiny  159/16, Karlovy Vary
Obor: 26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud

Pořadí

R
e

g
is

tr
ač

n
í č

ís
lo

vý
s

le
d

k
y 

 z
 1

. 
p

o
lo

le
tí

 
p

ře
d

p
o

sl
e

d
n

íh
o

 
vz

d
ěl

áv
án

í

vý
s

le
d

k
y 

z 
1

. 
p

o
lo

le
tí

 
p

o
s

le
d

n
íh

o
 r

o
čn

ík
u

p
o

če
t 

n
e

d
o

st
at

eč
n

ý
ch

 x
 

u
ko

n
če

n
á

 P
Š

D
 z

 n
iž

ší
h

o
 

n
ež

 9
. 

ro
č

n
ík

u

so
u

tě
že

 

ce
lk

em

R
o

zh
o

d
l p

ře
d

m
ět

Poznámka

1. 2 150 144 0 0 0 294 PŘIJAT
2. 85 173 140 0 0 0 313 PŘIJAT
3. 223 171 143 0 0 0 314  PŘIJAT
4. 191 179 136 0 0 0 315  PŘIJAT
5. 155 181 144 0 0 0 325 PŘIJAT
6. 240 144 182 0 0 0 326 PŘIJAT
7. 243 165 176 0 0 0 341 PŘIJAT
8. 52 188 169 0 0 0 357  PŘIJAT
9. 56 193 186 0 0 0 379  PŘIJAT

10. 79 207 173 0 0 0 380  PŘIJAT
11. 163 220 164 0 0 0 384  PŘIJAT
12. 161 200 186 0 0 0 386  PŘIJAT
13. 21 207 186 0 0 0 393  PŘIJAT
14. 212 194 200 0 0 0 394  PŘIJAT
15. 87 229 167 0 0 0 396 PŘIJAT
16. 228 188 212 0 0 0 400 Anglický jazyk PŘIJAT

Seznam přijatých uchazečů  v 1. kole přijímacího řízení.

Datum zveřejnění: 19. května 2021        evidované pod č.j.: SOSsKV 877/2021

16. 228 188 212 0 0 0 400 Anglický jazyk PŘIJAT
17. 92 200 200 0 0 0 400 Anglický jazyk PŘIJAT
18. 165 213 193 0 0 0 406 PŘIJAT
19. 95 216 194 0 0 0 410 PŘIJAT
20. 75 200 214 0 0 0 414 PŘIJAT
21. 119 214 207 0 0 0 421 PŘIJAT
22. 38 213 213 0 0 0 426 PŘIJAT
23. 28 220 213 0 0 0 433 PŘIJAT
24. 162 221 213 0 0 0 434  PŘIJAT
25. 49 233 208 0 0 0 441  PŘIJAT
26. 53 236 207 0 0 0 443 PŘIJAT
27. 16 240 213 0 0 0 453 PŘIJAT
28. 192 220 238 0 0 0 458 Matematika PŘIJAT
29. 132 227 231 0 0 0 458 Matematika PŘIJAT
30. 111 273 194 0 0 0 467 PŘIJAT

Rozhodnutí o přijetí na střední školu se nezasílá poštou, ale  oznamuje se zveřejněním tohoto seznamu 
přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. 
Zveřejněním seznamu se toto rozhodnutí považují za oznámená. 

Dle ustanovení § 60a odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zákon),svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo 
zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku  řediteli školy, který rozhodl o jeho 
přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se 
také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. 
U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech 
potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školskéhozařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy.  

Dle ustanovení § 60a odst. 7 školského zákona, nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého 
uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají 
posledním dnem lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče  ke vzdělávání ve Střední odborné 
škole stavební Karlovy Vary. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že 
uchazeč chce zápisový  lístek uplatnit na škole, kde byl přijat na základě odvolání.



Mgr. Michal Vachovec 

ředitel školy

Rozhodnutí o nepřijetí budou  odeslána prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb.


